
T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

Torneo 13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B 2112002B

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 26-11-2021 - 28-11-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SGARITO Carmelo - SGARITO P. - CIBELLA C.

Partecipanti 30

Sito Internet

Furnari Francesco

1Candiano Valerio

2
Del Vivo Marco

3

FSI - 13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B (2112002B) - Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021 - Pag. 1/20
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13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Furnari Francesco 4.5 ITA 11.0012.507.00 10.501750 1555 1922 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 9 3N Candiano Valerio 4.0 ITA 13.5016.009.00 12.001571 1390 1733 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2007

3 1 1N Del Vivo Marco 4.0 ITA 13.0013.009.00 9.00 1787 1408 1752 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 0 1955

4 15 3N Zito Enrica 4.0 ITA 12.0014.008.50 11.001518 1659 1899 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

5 17 2N D 'angelo Giovanni 4.0 ITA 10.5011.507.50 8.50 1512 1563 1804 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1991

6 4 2N Roccaro Giovanni 3.5 ITA 9.50 11.005.50 7.00 1691 1536 1427 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1974

7 7 3N Randone Giancorrado 3.0 ITA 15.5017.5011.009.00 1596 1527 1600 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1991

8 3 2N Miosi Francesco 3.0 ITA 14.5017.5010.5010.001710 1577 1649 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1992

9 20 3N Terenzi Flavio 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1406 1555 1628 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1963

10 27 NC Russo Luigi 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1202 1536 1609 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2008

11 8 1N Conti Silvano 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.00 1588 1434 1507 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1968

12 19 3N Ciccia Giuseppemattia3.0 ITA 10.5012.007.50 6.00 1480 1612 1684 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2003

13 29 NC Alessi Clio 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.50 999 1617 1469 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2013

14 30 NC Padova Lorenzo 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 3.00 999 1535 1343 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1996

15 6 2N Lo Piccolo Marco 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.25 1646 1355 1476 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2009

16 5 2N Verga Francesco 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.00 1677 1425 1426 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

17 24 NC Pampanini Giovanni 2.5 ITA 9.50 10.505.50 3.50 1311 1456 1456 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

18 13 3N Sirone Gaspare 2.0 ITA 15.0015.5010.504.00 1541 1519 1429 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1965

19 11 2N Calamera Angelo 2.0 ITA 14.5016.0010.004.00 1556 1443 1474 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1964

20 12 2N Tumino Andrea 2.0 ITA 10.5011.007.50 2.00 1555 1231 1280 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1978

21 10 1N Schembri Roberto 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1562 1304 1353 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

22 14 3N Tutone Andrea 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1536 1248 1206 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2001

23 16 3N Romano Giovanni 1.5 ITA 12.0013.507.50 2.25 1514 1417 1371 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2002

24 18 1N Grasso Giuseppe 1.5 ITA 11.5012.008.00 1.75 1501 1417 1371 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1962

25 23 2N Camarda Giuseppe 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.50 1353 1528 1380 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1963

26 25 3N Fargetta Marco 1.5 ITA 10.0010.006.00 1.25 1292 1411 1090 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1976

27 26 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 7.50 8.50 5.00 1.75 1261 1485 1337 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1975

28 21 2N Berendino Giacomo 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.50 1387 1410 1218 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1950

29 28 NC Ciraulo Silvia 1.0 ITA 7.00 7.00 5.00 0.00 1163 1533 799 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

30 22 2N Morello Chiara 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1376 1596 861 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2003
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Alessi Clio ITA SIC PA 999 1617 1469 2013 F 28551729 191420

21 2N Berendino Giacomo ITA SIC PA 1387 1410 1218 1950 M 817422 125255

11 2N Calamera Angelo ITA SIC CL 1556 1443 1474 1964 M 2834044 101145

23 2N Camarda Giuseppe ITA SIC PA 1353 1528 1380 1963 M 817473 109720

9 3N Candiano Valerio ITA SIC CL 1571 1390 1733 2007 M 2866191 167317

19 3N Ciccia GiuseppemattiaITA SIC PA 1480 1612 1684 2003 M 2887881 178748

28 NC Ciraulo Silvia ITA SIC CT 1163 1533 799 2010 F 28538986 188505

8 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1588 1434 1507 1968 M 818461 103677

17 2N D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1512 1563 1804 1991 M 847135 128778

1 1N Del Vivo Marco ITA SIC AG 1787 1408 1752 1955 M 839604 106766

25 3N Fargetta Marco ITA SIC CT 1292 1411 1090 1976 M 2866213 176964

2 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1750 1555 1922 1960 M 840726 106406

18 1N Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1501 1417 1371 1962 M 28508211 179852

6 2N Lo Piccolo Marco ITA SIC TP 1646 1355 1476 2009 M 2836810 164058

3 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1710 1577 1649 1992 M 2835075 166650

22 2N Morello Chiara ITA SIC CL 1376 1596 861 2003 F 2805257 148482

30 NC Padova Lorenzo ITA SIC RG 999 1535 1343 1996 M 28557360 192157

24 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1311 1456 1456 1957 M 2859659 174004

7 3N Randone Giancorrado ITA SIC RG 1596 1527 1600 1991 M 28510810 179931

4 2N Roccaro Giovanni ITA SIC RG 1691 1536 1427 1974 M 28560116 104033

16 3N Romano Giovanni ITA SIC PA 1514 1417 1371 2002 M 2836837 165469

27 NC Russo Luigi ITA SIC CT 1202 1536 1609 2008 M 28509862 183114

10 1N Schembri Roberto ITA SIC RG 1562 1304 1353 1959 M 840580 105725

13 3N Sirone Gaspare ITA SIC CL 1541 1519 1429 1965 M 28522265 101454

20 3N Terenzi Flavio ITA SIC CL 1406 1555 1628 1963 M 2834060 167053

12 2N Tumino Andrea ITA SIC RG 1555 1231 1280 1978 M 819972 105720

14 3N Tutone Andrea ITA SIC PA 1536 1248 1206 2001 M 2823425 156504

5 2N Verga Francesco ITA SIC PA 1677 1425 1426 2007 M 28500598 179682

26 NC Zangla Giuseppe ITA SIC ME 1261 1485 1337 1975 M 28535774 188603

15 3N Zito Enrica ITA SIC PA 1518 1659 1899 2007 F 2864083 167227
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 1N Del Vivo Marco 4.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 20 N 1 | 29 B 1 | 3 N 1 | 0

1 2 1N Furnari Francesco 4.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 9 N Â½ | -1

8 3 2N Miosi Francesco 3.0 ITA | 17 B 1 | 15 N 0 | 8 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 1

6 4 2N Roccaro Giovanni 3.5 ITA | 18 N 1 | 13 B 0 | 16 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 1 | -1

16 5 2N Verga Francesco 2.5 ITA | 19 B 0 | 24 N 1 | 17 B 0 | 10 N Â½ | 26 B 1 | 1

15 6 2N Lo Piccolo Marco 2.5 ITA | 20 N 0 | 29 B 1 | 18 N Â½ | 23 B 1 | 15 B 0 | 1

7 7 3N Randone Giancorrado 3.0 ITA | 22 B 1 | 19 N 1 | 15 B 1 | 2 N 0 | 17 B 0 | 1

11 8 1N Conti Silvano 3.0 ITA | 23 N 1 | 20 B Â½ | 3 N 0 | 18 B 1 | 27 N Â½ | -1

2 9 3N Candiano Valerio 4.0 ITA | 24 B 1 | 30 N 1 | 27 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 1

21 10 1N Schembri Roberto 2.0 ITA | 25 N 1 | 27 B 0 | 23 N Â½ | 5 B Â½ | 29 N 0 | -1

19 11 2N Calamera Angelo 2.0 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 15 N 0 | 4 B 0 | 1

20 12 2N Tumino Andrea 2.0 ITA | 27 N 0 | 21 B 1 | 29 N 0 | 28 B 1 | 20 N 0 | -1

18 13 3N Sirone Gaspare 2.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 1

22 14 3N Tutone Andrea 2.0 ITA | 29 N 0 | 23 B 0 | 19 B 0 | 0 1 | 28 N 1 | 0

4 15 3N Zito Enrica 4.0 ITA | 1 N 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 6 N 1 | -1

23 16 3N Romano Giovanni 1.5 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 4 B 0 | 30 N 0 | 21 N Â½ | -1

5 17 2N D 'angelo Giovanni 4.0 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 5 N 1 | 13 B 1 | 7 N 1 | -1

24 18 1N Grasso Giuseppe 1.5 ITA | 4 B 0 | 28 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 30 B 0 | 1

12 19 3N Ciccia Giuseppemattia 3.0 ITA | 5 N 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | -1

9 20 3N Terenzi Flavio 3.0 ITA | 6 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 0 | 27 N Â½ | 12 B 1 | 1

28 21 2N Berendino Giacomo 1.0 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 0 | 16 B Â½ | 0

30 22 2N Morello Chiara 0.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 23 2N Camarda Giuseppe 1.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 24 B 0 | 1

17 24 NC Pampanini Giovanni 2.5 ITA | 9 N 0 | 5 B 0 | 25 N Â½ | 21 B 1 | 23 N 1 | -1

26 25 3N Fargetta Marco 1.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 0 | 0 1 | 0

27 26 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 21 N Â½ | 25 B 1 | 5 N 0 | -1

10 27 NC Russo Luigi 3.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 9 N 0 | 20 B Â½ | 8 B Â½ | 1

29 28 NC Ciraulo Silvia 1.0 ITA | 13 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 14 B 0 | 0

13 29 NC Alessi Clio 3.0 ITA | 14 B 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 1

14 30 NC Padova Lorenzo 3.0 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 16 B 1 | 18 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 2N Berendino Giacomo ITA 1387 4 1.00 1.88 -0.88 1410.251218 1950 M 817422 125255

11 2N Calamera Angelo ITA 1556 3 1.00 1.65 -0.65 1443.801474 1964 M 2834044 101145

23 2N Camarda Giuseppe ITA 1353 5 1.50 1.41 0.09 1528.601380 1963 M 817473 109720

9 3N Candiano Valerio ITA 1571 3 2.50 1.99 0.51 1390.601733 2007 M 2866191 167317

19 3N Ciccia GiuseppemattiaITA 1480 5 3.00 1.64 1.36 1612.001684 2003 M 2887881 178748

28 NC Ciraulo Silvia ITA 1163 4 0.00 0.39 -0.39 1533.25799 2010 F 28538986 188505

8 1N Conti Silvano ITA 1588 5 3.00 3.39 -0.39 1434.401507 1968 M 818461 103677

17 2N D 'angelo Giovanni ITA 1512 5 4.00 2.14 1.86 1563.201804 1991 M 847135 128778

1 1N Del Vivo Marco ITA 1787 3 2.00 2.35 -0.35 1408.251752 1955 M 839604 106766

25 3N Fargetta Marco ITA 1292 4 0.50 1.40 -0.9 1411.501090 1976 M 2866213 176964

2 1N Furnari Francesco ITA 1750 5 4.50 3.76 0.74 1555.601922 1960 M 840726 106406

18 1N Grasso Giuseppe ITA 1501 3 1.50 1.57 -0.07 1417.401371 1962 M 28508211 179852

6 2N Lo Piccolo Marco ITA 1646 4 1.50 3.01 -1.51 1355.401476 2009 M 2836810 164058

3 2N Miosi Francesco ITA 1710 5 3.00 3.36 -0.36 1577.001649 1992 M 2835075 166650

22 2N Morello Chiara ITA 1376 1 0.00 0.22 -0.22 1596.00861 2003 F 2805257 148482

24 NC Pampanini Giovanni ITA 1311 5 2.50 1.65 0.85 1456.001456 1957 M 2859659 174004

7 3N Randone Giancorrado ITA 1596 5 3.00 2.96 0.04 1527.201600 1991 M 28510810 179931

16 3N Romano Giovanni ITA 1514 3 1.50 1.68 -0.18 1417.601371 2002 M 2836837 165469

27 NC Russo Luigi ITA 1202 5 3.00 0.64 2.36 1536.401609 2008 M 28509862 183114

10 1N Schembri Roberto ITA 1562 4 2.00 2.84 -0.84 1304.601353 1959 M 840580 105725

13 3N Sirone Gaspare ITA 1541 4 1.00 2.26 -1.26 1519.201429 1965 M 28522265 101454

20 3N Terenzi Flavio ITA 1406 5 3.00 1.61 1.39 1555.601628 1963 M 2834060 167053

12 2N Tumino Andrea ITA 1555 4 2.00 3.23 -1.23 1231.401280 1978 M 819972 105720

14 3N Tutone Andrea ITA 1536 3 1.00 2.22 -1.22 1248.751206 2001 M 2823425 156504

5 2N Verga Francesco ITA 1677 5 2.50 3.95 -1.45 1425.201426 2007 M 28500598 179682

26 NC Zangla Giuseppe ITA 1261 5 1.50 1.21 0.29 1485.201337 1975 M 28535774 188603

15 3N Zito Enrica ITA 1518 5 4.00 1.59 2.41 1659.001899 2007 F 2864083 167227
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13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Alessi Clio ITA 999 0 0.00 0.40 2.6 78 1617.201469 2013 F 191420

30 NC Padova Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.30 1.7 51 1535.501343 1996 M 192157

4 2N Roccaro Giovanni ITA 1691 0 0.00 3.50 0 0 1536.601427 1974 M 104033
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13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Del Vivo Marco ITA 1787   |  15 3N Zito Enrica ITA 1518 0 - 1

2 16 3N Romano Giovanni ITA 1514   |  2 1N Furnari Francesco ITA 1750 0 - 1

3 3 2N Miosi Francesco ITA 1710   |  17 2N D 'angelo Giovanni ITA 1512 1 - 0

4 18 1N Grasso Giuseppe ITA 1501   |  4 2N Roccaro Giovanni ITA 1691 0 - 1

5 5 2N Verga Francesco ITA 1677   |  19 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1480 0 - 1

6 20 3N Terenzi Flavio ITA 1406   |  6 2N Lo Piccolo Marco ITA 1646 1 - 0

7 7 3N Randone Giancorrado ITA 1596   |  22 2N Morello Chiara ITA 1376 1 - 0

8 23 2N Camarda Giuseppe ITA 1353   |  8 1N Conti Silvano ITA 1588 0 - 1

9 9 3N Candiano Valerio ITA 1571   |  24 NC Pampanini Giovanni ITA 1311 1 - 0

10 25 3N Fargetta Marco ITA 1292   |  10 1N Schembri Roberto ITA 1562 0 - 1

11 11 2N Calamera Angelo ITA 1556   |  26 NC Zangla Giuseppe ITA 1261 1 - 0

12 27 NC Russo Luigi ITA 1202   |  12 2N Tumino Andrea ITA 1555 1 - 0

13 13 3N Sirone Gaspare ITA 1541   |  28 NC Ciraulo Silvia ITA 1163 1 - 0

14 29 NC Alessi Clio ITA 999   |  14 3N Tutone Andrea ITA 1536 1 - 0

15 21 2N Berendino Giacomo ITA 1387   |  0 - F

16 30 NC Padova Lorenzo ITA 999   |  1 - F
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13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Furnari Francesco 1 ITA 1750   |  11 2N Calamera Angelo 1 ITA 1556 1 - 0

2 15 3N Zito Enrica 1 ITA 1518   |  3 2N Miosi Francesco 1 ITA 1710 1 - 0

3 4 2N Roccaro Giovanni 1 ITA 1691   |  13 3N Sirone Gaspare 1 ITA 1541 0 - 1

4 19 3N Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1480   |  7 3N Randone Giancorrado 1 ITA 1596 0 - 1

5 8 1N Conti Silvano 1 ITA 1588   |  20 3N Terenzi Flavio 1 ITA 1406 Â½ - Â½

6 30 NC Padova Lorenzo 1 ITA 999   |  9 3N Candiano Valerio 1 ITA 1571 0 - 1

7 10 1N Schembri Roberto 1 ITA 1562   |  27 NC Russo Luigi 1 ITA 1202 0 - 1

8 6 2N Lo Piccolo Marco 0 ITA 1646   |  29 NC Alessi Clio 1 ITA 999 1 - 0

9 24 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1311   |  5 2N Verga Francesco 0 ITA 1677 0 - 1

10 12 2N Tumino Andrea 0 ITA 1555   |  21 2N Berendino Giacomo 0 ITA 1387 1 - 0

11 14 3N Tutone Andrea 0 ITA 1536   |  23 2N Camarda Giuseppe 0 ITA 1353 0 - 1

12 26 NC Zangla Giuseppe 0 ITA 1261   |  16 3N Romano Giovanni 0 ITA 1514 0 - 1

13 17 2N D 'angelo Giovanni 0 ITA 1512   |  25 3N Fargetta Marco 0 ITA 1292 1 - 0

14 28 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1163   |  18 1N Grasso Giuseppe 0 ITA 1501 0 - 1

15 1 1N Del Vivo Marco 0 ITA 1787   |  1 - F

16 22 2N Morello Chiara 0 ITA 1376   |  0 - F

FSI - 13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B (2112002B) - Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021 - Pag. 8/20



T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Sirone Gaspare 2 ITA 1541   |  2 1N Furnari Francesco 2 ITA 1750 0 - 1

2 7 3N Randone Giancorrado 2 ITA 1596   |  15 3N Zito Enrica 2 ITA 1518 1 - 0

3 9 3N Candiano Valerio 2 ITA 1571   |  27 NC Russo Luigi 2 ITA 1202 1 - 0

4 20 3N Terenzi Flavio 1.5 ITA 1406   |  1 1N Del Vivo Marco 1 ITA 1787 0 - 1

5 3 2N Miosi Francesco 1 ITA 1710   |  8 1N Conti Silvano 1.5 ITA 1588 1 - 0

6 16 3N Romano Giovanni 1 ITA 1514   |  4 2N Roccaro Giovanni 1 ITA 1691 0 - 1

7 5 2N Verga Francesco 1 ITA 1677   |  17 2N D 'angelo Giovanni 1 ITA 1512 0 - 1

8 18 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1501   |  6 2N Lo Piccolo Marco 1 ITA 1646 Â½ - Â½

9 23 2N Camarda Giuseppe 1 ITA 1353   |  10 1N Schembri Roberto 1 ITA 1562 Â½ - Â½

10 11 2N Calamera Angelo 1 ITA 1556   |  30 NC Padova Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

11 29 NC Alessi Clio 1 ITA 999   |  12 2N Tumino Andrea 1 ITA 1555 1 - 0

12 14 3N Tutone Andrea 0 ITA 1536   |  19 3N Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1480 0 - 1

13 21 2N Berendino Giacomo 0 ITA 1387   |  26 NC Zangla Giuseppe 0 ITA 1261 Â½ - Â½

14 25 3N Fargetta Marco 0 ITA 1292   |  24 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1311 Â½ - Â½

15 22 2N Morello Chiara 0 ITA 1376   |  0 - F

16 28 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1163   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Furnari Francesco 3 ITA 1750   |  7 3N Randone Giancorrado 3 ITA 1596 1 - 0

2 4 2N Roccaro Giovanni 2 ITA 1691   |  9 3N Candiano Valerio 3 ITA 1571 Â½ - Â½

3 1 1N Del Vivo Marco 2 ITA 1787   |  29 NC Alessi Clio 2 ITA 999 1 - 0

4 19 3N Ciccia Giuseppemattia2 ITA 1480   |  3 2N Miosi Francesco 2 ITA 1710 0 - 1

5 15 3N Zito Enrica 2 ITA 1518   |  11 2N Calamera Angelo 2 ITA 1556 1 - 0

6 17 2N D 'angelo Giovanni 2 ITA 1512   |  13 3N Sirone Gaspare 2 ITA 1541 1 - 0

7 27 NC Russo Luigi 2 ITA 1202   |  20 3N Terenzi Flavio 1.5 ITA 1406 Â½ - Â½

8 6 2N Lo Piccolo Marco 1.5 ITA 1646   |  23 2N Camarda Giuseppe 1.5 ITA 1353 1 - 0

9 8 1N Conti Silvano 1.5 ITA 1588   |  18 1N Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1501 1 - 0

10 10 1N Schembri Roberto 1.5 ITA 1562   |  5 2N Verga Francesco 1 ITA 1677 Â½ - Â½

11 12 2N Tumino Andrea 1 ITA 1555   |  28 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1163 1 - 0

12 30 NC Padova Lorenzo 1 ITA 999   |  16 3N Romano Giovanni 1 ITA 1514 1 - 0

13 24 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA 1311   |  21 2N Berendino Giacomo 0.5 ITA 1387 1 - 0

14 26 NC Zangla Giuseppe 0.5 ITA 1261   |  25 3N Fargetta Marco 0.5 ITA 1292 1 - 0

15 14 3N Tutone Andrea 0 ITA 1536   |  1 - F

16 22 2N Morello Chiara 0 ITA 1376   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-05-2024

13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Candiano Valerio 3.5 ITA 1571   |  2 1N Furnari Francesco 4 ITA 1750 Â½ - Â½

2 3 2N Miosi Francesco 3 ITA 1710   |  1 1N Del Vivo Marco 3 ITA 1787 0 - 1

3 7 3N Randone Giancorrado 3 ITA 1596   |  17 2N D 'angelo Giovanni 3 ITA 1512 0 - 1

4 6 2N Lo Piccolo Marco 2.5 ITA 1646   |  15 3N Zito Enrica 3 ITA 1518 0 - 1

5 27 NC Russo Luigi 2.5 ITA 1202   |  8 1N Conti Silvano 2.5 ITA 1588 Â½ - Â½

6 11 2N Calamera Angelo 2 ITA 1556   |  4 2N Roccaro Giovanni 2.5 ITA 1691 0 - 1

7 29 NC Alessi Clio 2 ITA 999   |  10 1N Schembri Roberto 2 ITA 1562 1 - 0

8 20 3N Terenzi Flavio 2 ITA 1406   |  12 2N Tumino Andrea 2 ITA 1555 1 - 0

9 13 3N Sirone Gaspare 2 ITA 1541   |  19 3N Ciccia Giuseppemattia2 ITA 1480 0 - 1

10 18 1N Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1501   |  30 NC Padova Lorenzo 2 ITA 999 0 - 1

11 5 2N Verga Francesco 1.5 ITA 1677   |  26 NC Zangla Giuseppe 1.5 ITA 1261 1 - 0

12 23 2N Camarda Giuseppe 1.5 ITA 1353   |  24 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 1311 0 - 1

13 28 NC Ciraulo Silvia 1 ITA 1163   |  14 3N Tutone Andrea 1 ITA 1536 0 - 1

14 21 2N Berendino Giacomo 0.5 ITA 1387   |  16 3N Romano Giovanni 1 ITA 1514 Â½ - Â½

15 25 3N Fargetta Marco 0.5 ITA 1292   |  1 - F

16 22 2N Morello Chiara 0 ITA 1376   |  0 - F
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13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

1 Del Vivo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1752 Media: 1408.25 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Zito Enrica ITA 1518 269 0.83 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 20 3N Terenzi Flavio ITA 1406 381 0.91 1 1 2

4 B 29 NC Alessi Clio ITA 999 1 1 3

5 N 3 2N Miosi Francesco ITA 1710 77 0.61 1 2 4

2.35 2 4

2 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1922 Media: 1555.60 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Romano Giovanni ITA 1514 236 0.8 1 1 1

2 B 11 2N Calamera Angelo ITA 1556 194 0.75 1 2 2

3 N 13 3N Sirone Gaspare ITA 1541 209 0.77 1 3 3

4 B 7 3N Randone Giancorrado ITA 1596 154 0.71 1 4 4

5 N 9 3N Candiano Valerio ITA 1571 179 0.73 Â½ 4 4

3.76 4 4

3 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1649 Media: 1577.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N D 'angelo Giovanni ITA 1512 198 0.76 1 1 1

2 N 15 3N Zito Enrica ITA 1518 192 0.75 0 1 1

3 B 8 1N Conti Silvano ITA 1588 122 0.67 1 2 2

4 N 19 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1480 230 0.79 1 3 3

5 B 1 1N Del Vivo Marco ITA 1787 -77 0.39 0 3 3

3.36 3 3

4 Roccaro Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: 0 Perf: 1427 Media: 1536.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Grasso Giuseppe ITA 1501 190 0.75 1 1 1

2 B 13 3N Sirone Gaspare ITA 1541 150 0.7 0 1 1

3 N 16 3N Romano Giovanni ITA 1514 177 0.73 1 2 2

4 B 9 3N Candiano Valerio ITA 1571 120 0.66 Â½ 2 2

5 N 11 2N Calamera Angelo ITA 1556 135 0.68 1 3 3

3.52 3 3
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13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

5 Verga Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1426 Media: 1425.20 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1480 197 0.75 0 0 0

2 N 24 NC Pampanini Giovanni ITA 1311 366 0.9 1 1 1

3 B 17 2N D 'angelo Giovanni ITA 1512 165 0.72 0 1 1

4 N 10 1N Schembri Roberto ITA 1562 115 0.66 Â½ 1 1

5 B 26 NC Zangla Giuseppe ITA 1261 416 0.92 1 2 2

3.95 2 2

6 Lo Piccolo Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1476 Media: 1355.40 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Terenzi Flavio ITA 1406 240 0.8 0 0 0

2 B 29 NC Alessi Clio ITA 999 1 0 1

3 N 18 1N Grasso Giuseppe ITA 1501 145 0.69 Â½ 0 1

4 B 23 2N Camarda Giuseppe ITA 1353 293 0.85 1 1 2

5 B 15 3N Zito Enrica ITA 1518 128 0.67 0 1 2

3.01 1 2

7 Randone Giancorrado
3N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1600 Media: 1527.20 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Morello Chiara ITA 1376 220 0.78 1 1 1

2 N 19 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1480 116 0.66 1 2 2

3 B 15 3N Zito Enrica ITA 1518 78 0.61 1 3 3

4 N 2 1N Furnari Francesco ITA 1750 -154 0.29 0 3 3

5 B 17 2N D 'angelo Giovanni ITA 1512 84 0.62 0 3 3

2.96 3 3

8 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1507 Media: 1434.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Camarda Giuseppe ITA 1353 235 0.79 1 1 1

2 B 20 3N Terenzi Flavio ITA 1406 182 0.74 Â½ 1 1

3 N 3 2N Miosi Francesco ITA 1710 -122 0.33 0 1 1

4 B 18 1N Grasso Giuseppe ITA 1501 87 0.62 1 2 2

5 N 27 NC Russo Luigi ITA 1202 386 0.91 Â½ 2 2

3.39 2 2
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13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

9 Candiano Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1733 Media: 1390.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Pampanini Giovanni ITA 1311 260 0.82 1 1 1

2 N 30 NC Padova Lorenzo ITA 999 1 1 2

3 B 27 NC Russo Luigi ITA 1202 369 0.9 1 2 3

4 N 4 2N Roccaro Giovanni ITA 1691 Â½ 2 3

5 B 2 1N Furnari Francesco ITA 1750 -179 0.27 Â½ 2 3

1.99 2 3

10 Schembri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1353 Media: 1304.60 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Fargetta Marco ITA 1292 270 0.83 1 1 1

2 B 27 NC Russo Luigi ITA 1202 360 0.9 0 1 1

3 N 23 2N Camarda Giuseppe ITA 1353 209 0.77 Â½ 1 1

4 B 5 2N Verga Francesco ITA 1677 -115 0.34 Â½ 1 1

5 N 29 NC Alessi Clio ITA 999 0 1 1

2.84 1 1

11 Calamera Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1474 Media: 1443.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Zangla Giuseppe ITA 1261 295 0.85 1 1 1

2 N 2 1N Furnari Francesco ITA 1750 -194 0.25 0 1 1

3 B 30 NC Padova Lorenzo ITA 999 1 1 2

4 N 15 3N Zito Enrica ITA 1518 38 0.55 0 1 2

5 B 4 2N Roccaro Giovanni ITA 1691 0 1 2

1.65 1 2

12 Tumino Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1280 Media: 1231.40 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Russo Luigi ITA 1202 353 0.89 0 0 0

2 B 21 2N Berendino Giacomo ITA 1387 168 0.72 1 1 1

3 N 29 NC Alessi Clio ITA 999 0 1 1

4 B 28 NC Ciraulo Silvia ITA 1163 392 0.92 1 2 2

5 N 20 3N Terenzi Flavio ITA 1406 149 0.7 0 2 2

3.23 2 2
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13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

13 Sirone Gaspare
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1429 Media: 1519.20 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ciraulo Silvia ITA 1163 378 0.91 1 1 1

2 N 4 2N Roccaro Giovanni ITA 1691 1 1 2

3 B 2 1N Furnari Francesco ITA 1750 -209 0.23 0 1 2

4 N 17 2N D 'angelo Giovanni ITA 1512 29 0.54 0 1 2

5 B 19 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1480 61 0.58 0 1 2

2.26 1 2

14 Tutone Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1206 Media: 1248.75 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Alessi Clio ITA 999 0 0 0

2 B 23 2N Camarda Giuseppe ITA 1353 183 0.74 0 0 0

3 B 19 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1480 56 0.58 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 NC Ciraulo Silvia ITA 1163 373 0.9 1 1 2

2.22 1 2

15 Zito Enrica
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1899 Media: 1659.00 W-We: 2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Del Vivo Marco ITA 1787 -269 0.17 1 1 1

2 B 3 2N Miosi Francesco ITA 1710 -192 0.25 1 2 2

3 N 7 3N Randone Giancorrado ITA 1596 -78 0.39 0 2 2

4 B 11 2N Calamera Angelo ITA 1556 -38 0.45 1 3 3

5 N 6 2N Lo Piccolo Marco ITA 1646 -128 0.33 1 4 4

1.59 4 4

16 Romano Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1371 Media: 1417.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Furnari Francesco ITA 1750 -236 0.2 0 0 0

2 N 26 NC Zangla Giuseppe ITA 1261 253 0.81 1 1 1

3 B 4 2N Roccaro Giovanni ITA 1691 0 1 1

4 N 30 NC Padova Lorenzo ITA 999 0 1 1

5 N 21 2N Berendino Giacomo ITA 1387 127 0.67 Â½ 1 1

1.68 1 1
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13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

17 D 'angelo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1804 Media: 1563.20 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Miosi Francesco ITA 1710 -198 0.24 0 0 0

2 B 25 3N Fargetta Marco ITA 1292 220 0.78 1 1 1

3 N 5 2N Verga Francesco ITA 1677 -165 0.28 1 2 2

4 B 13 3N Sirone Gaspare ITA 1541 -29 0.46 1 3 3

5 N 7 3N Randone Giancorrado ITA 1596 -84 0.38 1 4 4

2.14 4 4

18 Grasso Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1371 Media: 1417.40 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Roccaro Giovanni ITA 1691 0 0 0

2 N 28 NC Ciraulo Silvia ITA 1163 338 0.88 1 1 1

3 B 6 2N Lo Piccolo Marco ITA 1646 -145 0.31 Â½ 1 1

4 N 8 1N Conti Silvano ITA 1588 -87 0.38 0 1 1

5 B 30 NC Padova Lorenzo ITA 999 0 1 1

1.57 1 1

19 Ciccia Giuseppemattia
3N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1684 Media: 1612.00 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Verga Francesco ITA 1677 -197 0.25 1 1 1

2 B 7 3N Randone Giancorrado ITA 1596 -116 0.34 0 1 1

3 N 14 3N Tutone Andrea ITA 1536 -56 0.42 1 2 2

4 B 3 2N Miosi Francesco ITA 1710 -230 0.21 0 2 2

5 N 13 3N Sirone Gaspare ITA 1541 -61 0.42 1 3 3

1.64 3 3

20 Terenzi Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1628 Media: 1555.60 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Lo Piccolo Marco ITA 1646 -240 0.2 1 1 1

2 N 8 1N Conti Silvano ITA 1588 -182 0.26 Â½ 1 1

3 B 1 1N Del Vivo Marco ITA 1787 -381 0.09 0 1 1

4 N 27 NC Russo Luigi ITA 1202 204 0.76 Â½ 1 1

5 B 12 2N Tumino Andrea ITA 1555 -149 0.3 1 2 2

1.61 2 2
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13Â° WE I DIOSCURI - MEMORIAL FILIPPO VETRO - B
(2112002B)
Agrigento - 26-11-2021 - 28-11-2021

21 Berendino Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1218 Media: 1410.25 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 2N Tumino Andrea ITA 1555 -168 0.28 0 0 0

3 B 26 NC Zangla Giuseppe ITA 1261 126 0.67 Â½ 0 0

4 N 24 NC Pampanini Giovanni ITA 1311 76 0.6 0 0 0

5 B 16 3N Romano Giovanni ITA 1514 -127 0.33 Â½ 0 0

1.88 0 0

22 Morello Chiara
2N ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 861 Media: 1596.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Randone Giancorrado ITA 1596 -220 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.22 0 0

23 Camarda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1380 Media: 1528.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Conti Silvano ITA 1588 -235 0.21 0 0 0

2 N 14 3N Tutone Andrea ITA 1536 -183 0.26 1 1 1

3 B 10 1N Schembri Roberto ITA 1562 -209 0.23 Â½ 1 1

4 N 6 2N Lo Piccolo Marco ITA 1646 -293 0.15 0 1 1

5 B 24 NC Pampanini Giovanni ITA 1311 42 0.56 0 1 1

1.41 1 1

24 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1456 Media: 1456.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Candiano Valerio ITA 1571 -260 0.18 0 0 0

2 B 5 2N Verga Francesco ITA 1677 -366 0.1 0 0 0

3 N 25 3N Fargetta Marco ITA 1292 19 0.53 Â½ 0 0

4 B 21 2N Berendino Giacomo ITA 1387 -76 0.4 1 1 1

5 N 23 2N Camarda Giuseppe ITA 1353 -42 0.44 1 2 2

1.65 2 2
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25 Fargetta Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1090 Media: 1411.50 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Schembri Roberto ITA 1562 -270 0.17 0 0 0

2 N 17 2N D 'angelo Giovanni ITA 1512 -220 0.22 0 0 0

3 B 24 NC Pampanini Giovanni ITA 1311 -19 0.47 Â½ 0 0

4 N 26 NC Zangla Giuseppe ITA 1261 31 0.54 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.4 0 1

26 Zangla Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1261 Perf: 1337 Media: 1485.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Calamera Angelo ITA 1556 -295 0.15 0 0 0

2 B 16 3N Romano Giovanni ITA 1514 -253 0.19 0 0 0

3 N 21 2N Berendino Giacomo ITA 1387 -126 0.33 Â½ 0 0

4 B 25 3N Fargetta Marco ITA 1292 -31 0.46 1 1 1

5 N 5 2N Verga Francesco ITA 1677 -416 0.08 0 1 1

1.21 1 1

27 Russo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1609 Media: 1536.40 W-We: 2.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Tumino Andrea ITA 1555 -353 0.11 1 1 1

2 N 10 1N Schembri Roberto ITA 1562 -360 0.1 1 2 2

3 N 9 3N Candiano Valerio ITA 1571 -369 0.1 0 2 2

4 B 20 3N Terenzi Flavio ITA 1406 -204 0.24 Â½ 2 2

5 B 8 1N Conti Silvano ITA 1588 -386 0.09 Â½ 2 2

0.64 2 2

28 Ciraulo Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 799 Media: 1533.25 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Sirone Gaspare ITA 1541 -378 0.09 0 0 0

2 B 18 1N Grasso Giuseppe ITA 1501 -338 0.12 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 2N Tumino Andrea ITA 1555 -392 0.08 0 0 1

5 B 14 3N Tutone Andrea ITA 1536 -373 0.1 0 0 1

0.39 0 1
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29 Alessi Clio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1469 Media: 1617.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Tutone Andrea ITA 1536 -537 0.08 1 1 1

2 N 6 2N Lo Piccolo Marco ITA 1646 -647 0.08 0 1 1

3 B 12 2N Tumino Andrea ITA 1555 -556 0.08 1 2 2

4 N 1 1N Del Vivo Marco ITA 1787 -788 0.08 0 2 2

5 B 10 1N Schembri Roberto ITA 1562 -563 0.08 1 3 3

0.4 3 3

30 Padova Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1343 Media: 1535.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 3N Candiano Valerio ITA 1571 -572 0.08 0 0 1

3 N 11 2N Calamera Angelo ITA 1556 -557 0.08 0 0 1

4 B 16 3N Romano Giovanni ITA 1514 -515 0.08 1 1 2

5 N 18 1N Grasso Giuseppe ITA 1501 -502 0.08 1 2 3

0.32 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Roccaro Giovanni ITA 5 3.5 1536 1576 1691 1974 M 104033

29 NC Alessi Clio ITA 5 3.0 1617 1637 999 2013 F 191420

30 NC Padova Lorenzo ITA 4 2.0 1535 1535 999 1996 M 192157
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